
ZARZĄDZENIE NR 899/2023 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 16 pkt 3, § 17 uchwały Nr XLVIII/452/2022 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2023 rok. 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na 2023 rok w związku z otrzymaną 
informacją o zmianie dotacji celowej z budżetu państwa, z tytułu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz zmienić plan 

wydatków budżetowych. 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 15.816 zł, w tym dochody bieżące: 15.816 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 195 zł, w tym dochody bieżące: 195 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 22.319 zł, w tym wydatki bieżące: 22.319 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 6.698 zł, w tym wydatki bieżące: 6.698 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
z-ca Burmistrza 

 
 

mgr 
inż. Bogusław Adaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C02121-9F90-4DA7-B606-4105DFE5090D. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-195,00 0,00

0,00 0,00

-195,00 0,00

0,00 0,00

-195,00 0,00

0,00 15 816,00

0,00 0,00

0,00 15 816,00

0,00 0,00

0,00 15 816,00

razem: -195,00 15 816,00

0,00 0,00

853

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

170 407,58

0,00

170 407,58

0,00

168 539,00

3 595 284,00

0,00

3 595 284,00

0,00

87 844,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

750 Administracja publiczna 170 602,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

170 602,58

2010

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

168 734,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 579 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 579 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

bieżące

72 028,00

58 448 875,79 58 464 496,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 438,21 78 438,21

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 899/2023

Burmistrza Wołczyna

z dnia 10 marca 2023 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C02121-9F90-4DA7-B606-4105DFE5090D. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-195,00 15 816,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe

majątkowe 21 702 753,00 21 702 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

303 553,00 303 553,00

Ogółem: 80 151 628,79 80 167 249,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

381 991,21 381 991,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C02121-9F90-4DA7-B606-4105DFE5090D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 161 278,75 8 109 999,75 6 940 584,58 5 702 236,00 1 238 348,58 15 110,00 353 336,00 800 969,17 0,00 0,00 51 279,00 51 279,00 0,00

-3 765,00 -3 765,00 -3 765,00 -195,00 -3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 161 083,75 8 109 804,75 6 940 389,58 5 702 041,00 1 238 348,58 15 110,00 353 336,00 800 969,17 0,00 0,00 51 279,00 51 279,00 0,00

168 734,00 168 734,00 168 734,00 168 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195,00 -195,00 -195,00 -195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 539,00 168 539,00 168 539,00 168 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 574 761,00 6 523 482,00 6 518 682,00 5 464 902,00 1 053 780,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 51 279,00 51 279,00 0,00

-3 570,00 -3 570,00 -3 570,00 0,00 -3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 574 761,00 6 523 482,00 6 518 682,00 5 464 902,00 1 053 780,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 51 279,00 51 279,00 0,00

4 304 008,00 4 304 008,00 3 987 648,00 668,00 3 986 980,00 0,00 316 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 816,00 15 816,00 156,00 156,00 0,00 0,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 319 824,00 4 319 824,00 3 987 804,00 824,00 3 986 980,00 0,00 332 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 304 008,00 4 304 008,00 3 987 648,00 668,00 3 986 980,00 0,00 316 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 816,00 15 816,00 156,00 156,00 0,00 0,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 319 824,00 4 319 824,00 3 987 804,00 824,00 3 986 980,00 0,00 332 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 658 853,00 6 658 853,00 1 894 613,00 1 244 586,00 650 027,00 10 000,00 4 754 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 933,00 -1 933,00 -1 933,00 -1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 933,00 1 933,00 1 933,00 120,00 1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 658 853,00 6 658 853,00 1 894 613,00 1 242 773,00 651 840,00 10 000,00 4 754 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 367 774,00 5 367 774,00 617 389,00 563 770,00 53 619,00 0,00 4 750 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 813,00 -1 813,00 -1 813,00 -1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813,00 1 813,00 1 813,00 0,00 1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 367 774,00 5 367 774,00 617 389,00 561 957,00 55 432,00 0,00 4 750 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 627,00 22 627,00 22 627,00 10 549,00 12 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 627,00 22 627,00 22 627,00 10 549,00 12 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Pozostała działalność

855

85502

85595

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

853

85395

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 899/2023

Burmistrza Wołczyna

z dnia 10 marca 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C02121-9F90-4DA7-B606-4105DFE5090D. Podpisany Strona 1



7 376 661,69 7 160 298,10 7 160 298,10 224 530,00 6 935 768,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 363,59 216 363,59 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 376 661,69 7 160 298,10 7 160 298,10 224 530,00 6 935 768,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 363,59 216 363,59 0,00

564 201,69 423 838,10 423 838,10 0,00 423 838,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 363,59 140 363,59 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 201,69 423 838,10 423 838,10 0,00 423 838,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 363,59 140 363,59 0,00

88 897 193,40 62 857 847,61 49 033 313,81 25 816 756,91 23 216 556,90 4 869 501,84 7 419 579,00 1 173 452,96 0,00 362 000,00 26 039 345,79 26 039 345,79 0,00

-6 698,00 -6 698,00 -6 698,00 -2 128,00 -4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 319,00 22 319,00 6 659,00 276,00 6 383,00 0,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 912 814,40 62 873 468,61 49 033 274,81 25 814 904,91 23 218 369,90 4 869 501,84 7 435 239,00 1 173 452,96 0,00 362 000,00 26 039 345,79 26 039 345,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90095

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C02121-9F90-4DA7-B606-4105DFE5090D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok

		2023-03-10T11:39:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




